西北农林科技大学文件

校人事发〔2021〕410 号

关于印发《西北农林科技大学职称评审

暂行实施办法》的通知

各单位：

《西北农林科技大学职称评审暂行实施办法》修订稿，经

2021 年 11 月 3 日校党委常委会会议研究通过，现予以印发，请

遵照执行。

西北农林科技大学

2021 年 12 月 31 日

- 2 -

抄送：校领导。

西北农林科技大学校长办公室              2021 年 12 月 31 日印发

	文种
	年份
	字号
	抄送

		2021-12-31T17:54:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。